dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

2018/04/21

2019/04/21

2020/04/21

2021/04/21

2022/04/21

2023/04/21

2024/05/21

2026/05/21

2027/05/21

2028/06/21

Iop. MU0
3aKJlouMBLLee
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "®NH3KC"

000 "®NHIKC"

000 "®NHIKC"

000 "®UNHOKC"

000 "®NHSKC"

000 "®UNH3KC"

000 "®UNH3KC"

000 "®NHIKC"

000 "®NHIKC"

000 "®NHIKC"

CBepeHunna

He4vaeB Bnagumup Bnagnmuposumy

003268

28.01.2008

haTa

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

09.04.2021

07.04.2021

08.04.2021

09.04.2021

28.04.2021

29.04.2021

11.05.2021

18.05.2021

19.05.2021

10.06.2021

OOBEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KoTTenx. OueHka

HeaBMXMUMOIro nmyulecTBa.

KBapTupa. OueHka

HeaBMXMUMOIro nmyulecTBa.

KBapTupa. OueHka

HeOgBMXMUMOIro nmyulecTBa.

LNadva. OueHka

HeOBMXMUMOIro nmyulecTBa.

KBapTupa. OueHka

HeOBMXMMOIro nmyulecTBa.

KBapTupa. OueHka

HeaBMXMMOIro nmyulecTBa.

KBapTupa. OueHka

HeaBMXMUMOIro nmyulecTBa.

KeapTupa. OueHka

HeaBNXMUMOIro nmyulecTBa.

KeapTupa. OueHka

HeaBMXMUMOIro nmyulecTBa.

KBapTupa. OueHka

HeOBMXMUMOIro nmyulecTBa.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



2029/06/21

2030/06/21

2031/06/21

2032/06/21

001-00020-
010421

027-00004-
200421

001-0008-
260421

001-00036-
310321

027-00005-
110521

027-00006-
210521

027-00007-
210521

037-00001-
310521

037-00002-
310521

037-00003-
310521

037-00004-
310521

037-00005-
310521

000 "®NHIKC"

000 "®UNHOKC"

000 "®UNHSKC"

000 "®UNH3KC"

MM Mopgno3Hos A.l.

MM Mopgno3Hos A.I.

M MNopgno3HoB A.T1.

NN Nogno3HoB A.T1.

M Nopgno3Hos A.T1.

M Nopgno3Hos A.T1.

M MNopgno3HoB A.T1.

MM Mopgno3Hos A.I.

MM Mopgno3Hos A.I.

M MNopgno3Hos A.T1.

NN NognosHoB A.T1.

M NognosHoB A.T1.

21.06.2021

25.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

05.04.2021

23.04.2021

04.05.2021

05.05.2021

14.05.2021

24.05.2021

24.05.2021

04.06.2021

04.06.2021

04.06.2021

04.06.2021

04.06.2021

KBapTupa. OueHka

HeOgBMXMUMOIro nmyulecTBa.

KBapTupa. OueHka

HeOBMXMMOIro nMmyulecTBa.

KBapTupa. OueHka

HeABMXXNMOIro nMmyuiecTBa.

KBapTupa. OueHka

HeaBMXMMOIro nmyulecTBa.

AKUUKM ONA HacneacTsa.
OueHka busHeca

Morpys4yunk. OueHka

OBVMXKMMOIo nMmyulecTtBa.

ABTOMOOUNL. OLEeHKa

OBVMXKMNUMOIo nMyulecTtBa.

ABTOMOOUNL. OLEeHKa

OBVMXKMMOIo nMmyulecTtBa.

ABTOMOBUNL. OLEeHKa

OBVKMMOIo nMmyulecTtBa.

ABTOMOBUNL. OLEeHKa

OBVMOKMMOIo nMmyuliecTtBa.

ABTOMOOUNL. OLEeHKa

OBVMXKUMOIo nMmyLulecTtBa.

ABTOMOBUNL. OLEHKa

OBVMXKUMOIo nMmyulecTtBa.

ABTOMObBUL. OLEeHKa

OBVMXKMUMOIo nMmyulecTtBa.

ABTOMOOUNL. OLEeHKa

OBVMXKMMOIo nMmyulecTtBa.

ABTOMOOUNL. OLEeHKa

OBVMKMMOIo nMmyulecTtBa.

ABTOMOBUNL. OLEeHKa

OBVMKMOIo nMmyulecTtBa.

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



037-00006-
310521

037-00007-
310521

037-00008-
310521

037-00009-
310521

037-00010-
310521

037-00011-
310521

037-00012-
310521

037-00013-
310521

001-00042-
170621

21.04.233.005

MM Nogno3HoB A.T1.

M Nopgno3Hos A.T1.

NN Nopgno3Hos A.T1.

M MNopgno3Hos A.T1.

MM Mopgno3Hos A.l.

MM Mopgno3Hos A.I.

M MNopgno3HoB A.T1.

NN Nogno3HoB A.T1.

M Nopgno3Hos A.T1.

000 "JIuMMmnoH"

04.06.2021

04.06.2021

04.06.2021

04.06.2021

04.06.2021

04.06.2021

04.06.2021

04.06.2021

18.06.2021

02.06.2021

ABTOMOOUNL. OLEeHKa
OBUXXUMOIO MMYLLLECTBA.

ABTOMOBUNL. OLEHKa
OBUXXUMOIO MMYLLIECTBA.

ABTOMOBMUAL. OLEeHKa
OBV>XXMMOrO UMYLLIECTBA.

ABTOMOOUMNL. OLEeHKa
OBV>XMMOro MMyuiecTBa.

ABTOMOOUNL. OLEeHKa
OBV>XKMMOro nMyuiecTBa.

ABTOMObBUL. OLEeHKa
OBVMXKMMOIo nMmyulecTtBa.

ABTOMOOUNL. OLEeHKa
OBV>XKMMOr0 MMyLLeCTBa.

ABTOMOOUNL. OLEeHKa
OBUXXUMOIO MMYLLLECTBA.

LNayva. OueHka

HeOBMXMMOIro nmyulecTBa.

Kommepyeckas
HeaBMXUMOCTb. OueHKa
HeaBVXVMOro NMyLLecTBa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb



