Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Нечаев Владимир Владимирович 003268 28.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2018/04/21	ООО "ФИНЭКС"	09.04.2021	Коттедж. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
						2019/04/21	ООО "ФИНЭКС"	07.04.2021	Квартира. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
2020/04/21	ООО "ФИНЭКС"	08.04.2021	Квартира. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость						
2021/04/21	ООО "ФИНЭКС"	09.04.2021	Дача. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость						
2022/04/21	000 "ФИНЭКС"	28.04.2021	Квартира. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость						
2023/04/21	000 "ФИНЭКС"	29.04.2021	Квартира. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость						
2024/05/21	ООО "ФИНЭКС"	11.05.2021	Квартира. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость						
2026/05/21	ООО "ФИНЭКС"	18.05.2021	Квартира. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость						
2027/05/21	ООО "ФИНЭКС"	19.05.2021	Квартира. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость						
2028/06/21	000 "ФИНЭКС"	10.06.2021	Квартира. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость						

2029/06/21	ООО "ФИНЭКС"	21.06.2021	Квартира. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
2030/06/21	ООО "ФИНЭКС"	25.06.2021	Квартира. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
2031/06/21	ООО "ФИНЭКС"	28.06.2021	Квартира. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
2032/06/21	ООО "ФИНЭКС"	28.06.2021	Квартира. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
001-00020- 010421	ИП Подлознов А.П.	05.04.2021	Акции для наследства. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость
027-00004- 200421	ИП Подлознов А.П.	23.04.2021	Погрузчик. Оценка движимого имущества.	Рыночная стоимость
001-0008- 260421	ИП Подлознов А.П.	04.05.2021	Автомобиль. Оценка движимого имущества.	Рыночная стоимость
001-00036- 310321	ИП Подлознов А.П.	05.05.2021	Автомобиль. Оценка движимого имущества.	Рыночная стоимость
027-00005- 110521	ИП Подлознов А.П.	14.05.2021	Автомобиль. Оценка движимого имущества.	Рыночная стоимость
027-00006- 210521	ИП Подлознов А.П.	24.05.2021	Автомобиль. Оценка движимого имущества.	Рыночная стоимость
027-00007- 210521	ИП Подлознов А.П.	24.05.2021	Автомобиль. Оценка движимого имущества.	Рыночная стоимость
037-00001- 310521	ИП Подлознов А.П.	04.06.2021	Автомобиль. Оценка движимого имущества.	Рыночная стоимость
037-00002- 310521	ИП Подлознов А.П.	04.06.2021	Автомобиль. Оценка движимого имущества.	Рыночная стоимость
037-00003- 310521	ИП Подлознов А.П.	04.06.2021	Автомобиль. Оценка движимого имущества.	Рыночная стоимость
037-00004- 310521	ИП Подлознов А.П.	04.06.2021	Автомобиль. Оценка движимого имущества.	Рыночная стоимость
037-00005- 310521	ИП Подлознов А.П.	04.06.2021	Автомобиль. Оценка движимого имущества.	Рыночная стоимость

037-00006- 310521	ИП Подлознов А.П.	04.06.2021	Автомобиль. Оценка движимого имущества.	Рыночная стоимость
037-00007- 310521	ИП Подлознов А.П.	04.06.2021	Автомобиль. Оценка движимого имущества.	Рыночная стоимость
037-00008- 310521	ИП Подлознов А.П.	04.06.2021	Автомобиль. Оценка движимого имущества.	Рыночная стоимость
037-00009- 310521	ИП Подлознов А.П.	04.06.2021	Автомобиль. Оценка движимого имущества.	Рыночная стоимость
037-00010- 310521	ИП Подлознов А.П.	04.06.2021	Автомобиль. Оценка движимого имущества.	Рыночная стоимость
037-00011- 310521	ИП Подлознов А.П.	04.06.2021	Автомобиль. Оценка движимого имущества.	Рыночная стоимость
037-00012- 310521	ИП Подлознов А.П.	04.06.2021	Автомобиль. Оценка движимого имущества.	Рыночная стоимость
037-00013- 310521	ИП Подлознов А.П.	04.06.2021	Автомобиль. Оценка движимого имущества.	Рыночная стоимость
001-00042- 170621	ИП Подлознов А.П.	18.06.2021	Дача. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
21.04.233.005	ООО "Лиммион"	02.06.2021	Коммерческая недвижимость. Оценка недвижимого имущества	Рыночная стоимость